AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº. 03/2016

A Câmara Municipal de Gramado/RS, por meio de seu Presidente, e da sua

Pregoeira, torna público que na data, horário e local abaixo indicados,

promoverá a abertura do processo licitatório, na modalidade de Pregão

Presencial nº. 03/2016, do menor preço, na forma da Lei Federal n° 8.666, de

21 de junho de 1993, e suas alterações e Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho

de 2002, destinado à aquisição de equipamentos de informática, conforme

descrição e quantidades constantes na tabela anexa (anexo 02) do Edital, que

se encontra à disposição na sede da Câmara Municipal, situada na Rua São

Pedro nº. 369, bairro Centro, em Gramado/RS ou no site oficial:

www.camaragramado.rs.gov.br. Data de Abertura: 05/05/2016 às 14h00.

Gramado/RS, 19 de abril de 2016.

GIOVANI FOSS COLORIO   TALINE ZANATTA COSTA

Presidente      Pregoeira

http://www.camaragramado.rs.gov.br/